平成 26 年 1月 6 日

各   位
不動産投資信託証券発行者名
東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号

東京ビルディング 20 階
産 業 フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名  執 行 役 員  倉 都 康 行
 （コード番号 3249）

資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  辻     徹
問合せ先  ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ本 部 長  深 井 聡 明
TEL.03-5293-7091 E-mail：iif-3249.ir@mc-ubs.com

【訂正】資金の借換え（期限前弁済、借入）及び金利スワップ契約締結に関するお知らせ

本投資法人が平成 25 年 12 月 25 日付「資金の借換え（期限前弁済、借入）及び金利スワップ契約締結に関

するお知らせ」でお知らせしました一部内容について、下記の通り訂正いたします。

記

（下線は訂正箇所を示します。）

P1 １．概要

＜本借換えの概要＞

 【訂正前】

＜平成25年6月期末＞ ＜本借換え後＞

■平均借入残存期間 5.5年 6.1年更なる長期化の進展（注5） （注5）

（注5） 各時点における各有利子負債の返済期日までの期間を、有利子負債金額で加重平均して算出しています。

 【訂正後】

＜平成25年6月期末＞ ＜本借換え後＞

■平均借入残存期間 5.5年 6.0年更なる長期化の進展（注5） （注5）

（注5） 各時点における各有利子負債の返済期日までの期間を、有利子負債金額で加重平均して算出しています。
以 上

本投資法人のホームページ：http://www.iif-reit.com/